
 

 
Sede Nazionale : 20137 MILANO – Via G.B. Piranesi, 46 – Tel. 02/70.00.26.09 – Fax 02/67.07.46.64 

Cod.fisc.  04633090156    –    P.Iva 06334701007 
Sito internet:    www.fibis.it          e-mail: segreteria@fibis.it 

 

DELIBERA DEL PRESIDENTE 
N. 4/2015 del 23/11/2015  

Oggetto: funzionalità delle Sezioni‐ nomina del RSN Carambola 

 
VISTO  L’art. 27 punto 1   dello Statuto Federale  che affida al Presidente del 

 Consiglio Federale di vigilare e garantire  il buon andamento 
 dell’attività sportiva di tutte le sezioni; 

 
RILEVATA   l’urgente necessità di garantire continuità  all’attività di Carambola 

 con la programmazione in tempi brevi del calendario gare; 
 
PRESO ATTO  dell’importante apporto del Dott. Roberto Minutella, Commissario ad 

 Acta dal 11/11/2013 che è riuscito a ristabilire equilibrio e stabilità  
 alla Sezione carambola e della determinazione che la Sezione possa 
 essere affidata ad un tecnico specifico; 

 
TENUTO CONTO dell’indicazioni dello Stesso Dott. Minutella che durante il Suo 

 mandato ha potuto constatare la competenza tecnica sulla specialità  
 e la disponibilità del Signor Stefano Malacrita   

 
 

DELIBERA 
Di nominare il Signor Stefano Malacrita quale Responsabile tecnico Nazionale della Sezione 
fino al termine del presente Quadriennio Olimpico. 

 

                  Il Presidente 
             Dott. Andrea Mancino 
 

 
 
 
 
 La presente delibera consta di n. 1 pagina e sarà oggetto di ratifica da parte del Consiglio 
 Federale FIBIS alla prima riunione successiva al 23/11/2015 
 
 
Approvata all’unanimità C.F. del 4/12/2015 


